令和６年１１月１２日

幹事報告（２６８７回）

● 本日、例会終了後に第５回理事役員会を開催致します。

理事役員の皆様は、ご出席をお願い致します。

● 次回例会は１１月１９日（火）『クラブフォーラム』青少年奉仕委員会担当です。

 卓話 岐阜県立羽島北高等学校インターアクトクラブ 顧問 郡 美穂 様

● ９月１０日（火）理事役員会で承認を受けました新会員候補者１名へのＲ研修情報委員会

インフォメーションを無事済ませました。一連の所定手続きは全て終了いたしましたので、

本日会員の皆様に告知申し上げます。

● 只今回覧しております内容をお知らせします。

 ①年忘れ家族例会 出席者一覧 氏名等ご確認をお願いいたします。

 ②１１月２３日（土）第 2689回例会「地区補助金事業」出欠確認名簿

③第２回 釣り大会出欠確認名簿

④2024-25年度地区行事予定表（１-６月分）

・2025年 5月 16日ガバナー杯ゴルフ大会を追記

・2025年 5月 17日伊勢中央ロータリークラブ 35周年記念式典を追記